

### **3 § Raahen strateginen maankäytönsuunnitelma**

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut

Strateginen maankäytön suunnitelma on toimintaa ohjaava ei-oikeusvaikutteinen asiakirja.

Toteamme, että asiakirja on kattava ja sisältää hyvät suuntaviivat kaupunkimme maankäytön kehittämiseen. Tehty työ ei sisällä pelkästään kartta-aineistoa ja suunnitelma-asiakirjaa, vaan taustalle on kerätty valtava määrä tietoa niin yritysrakenteesta kuin väestörakenteestakin huomattavalla tarkkuudella. Tunnistettu on myös luontoarvot ja niiden mahdolliset suojelutarpeet.

Suunnitelmassa pidämme hyvänä taajamien ja kylien profilointia tiheästä keskustaa-ajamasta palvelukyliin ja rauhallisiin maaseutukyliin. Tämä antaa hyvät edellytykset ja evästyksset eri alueiden kehittämiseen. Lisäksi kiitämme sitä, että suunnitelma sisältää varauksen henkilöjuna-liikenteelle Raahesta.

Valmisteluvaiheessa at1 -merkinnällä varustetut kylät, eli ns. palvelukylät oli profiloitu sisältämään myös kunnan palveluja. Nyt viimeistellyssä versiossa sana kunnan on poistettu kuvauksesta, sen sijaan todetaan vain, että kylällä on palveluja. Näitä at1 -kyläiä ovat Jokela, Olkijoki, Arkkukari-Haapajoki ja Mattilanperä. Koemme että, tämä ei ole riittävä maininta takaamaan kuntalaisten yhdenvertaisuutta asuinpaikasta riippumattomasti. Kunnan palveluita voivat olla esim. kyläkoulu, sivukirjasto tai vaikka kirjaston itsepalvelupiste.

Siksi Vihreä valtuustoryhmä esittää, at1 -merkinnällä merkityille kylille lisätään maininta ”kylällä on kunnan palveluita”. Lisäksi kannatamme valtuutettu Marko Anttilan esitystä, että muutkin kehitettävät virkistys- ja liikunta-alueet kuin Alpuanharju merkitään suunnitelmaan alueiden yhdenvertaisuusperiaatteeseen perustuen.

Muilta osin vihreä valtuustoryhmä hyväksyy Raahen strategisen maankäytönsuunnitelman esitetyn kaltaisena ja samalla haluamme kiittää kaikkia työhön osallistuneita ansiokkaasta työstä.

Raahen kaupunginvaltuuston kokouksessa 31.10.2022

Seppo Sorvari  
Raahen Vihreiden valtuustoryhmä